
 

Estado do Pará 

GOVERNO MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018-250604 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2018-250604, conforme resposta de recurso eu, PREFEITO 

MUNICIPAL, GERSON MIRANDA LOPES, Ordenador de despesa, ADJUDICO ao licitante COOPERATIVA DE TRANSP. RODO 

FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado 

da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

_______________________________________________________________________________ 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

                                                                                 

Item: 00001 - ROTA ALGODOALZINHO  

              Quantidade: 1.760,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

 Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance                 

de R$ 6,490 (Seis Reais e Quarenta e Nove Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00002 – BOA VISTA/CURUPERÊ/COCAL                                                

              Quantidade: 2.420,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

 Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00003 - CALAFATE                                               

              Quantidade: 2.200,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

 Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00004 – PRAINHA/CURUPERE/SÃO MARCOS                                    

              Quantidade: 2.860,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2017 às 11:30:33                    

                                                                                 



 

  Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00005 – ESCORREGA/QUADROS/SANTANA/AREIA                                      

              Quantidade: 2.640,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

Estado do Pará 

GOVERNO MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA 

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00006 -ESCORREGA/QUADROS/SANTANA/AREIA/RAMAL DO PORTO                              

              Quantidade: 3.300,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

                Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00007 - ESCORREGA/QUADROS/SANTANA/AREIA/RAMAL DO PORTO                              

              Quantidade: 3.300,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

 Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

Item: 00008 – PRAINHA/SÃO MARCOS                    

              Quantidade: 2.860,000       Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 13/08/2018 às 11:30:33                     

                                                                                 

 Adjudicado para: COOPERATIVA DE TRANSP. RODO FLUV. PAN AMERICANO - COOTRANSPAN, pelo menor lance 

de R$ 6,470 (Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos).                            

                                                                                 

              

                                                                                 

AV LAURO SODRE 

 GERSON MIRANDA LOPES
     PREFEITO MUNICIPAL


		2018-08-29T15:38:44-0300
	GERSON MIRANDA LOPES:30771242204




